
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

ČÁST A) MĚKKÉ A MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI A OBECNÉ IT 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11101 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců FEBE CRAFT s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 25.4.2017 

Název / obchodní firma zadavatele FEBE CRAFT s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004002 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců FEBE CRAFT s.r.o 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1) PRISCO s.r.o., IČ: 286 41 949 

    Jaroslava Seiferta 1158 

           725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 

2) K.I.S.S. vzdělávání s.r.o.,IČ: 285 62 267 

U Staré elektrárny 1881/4 

710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 

3) Neuron consulting, s.r.o., IČ: 277 81 518 

     Kratochvílová 562/1 

     702 00 Ostrava-Mariánské Hory 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 5.6.2017 

 
 

ČÁST B) TECHNICKÉ ODBORNÉ DOVEDNOSTI 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11101 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců FEBE CRAFT s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 25.4.2017 

Název / obchodní firma zadavatele FEBE CRAFT s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004002 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců FEBE CRAFT s.r.o 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů2 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1) PRISCO s.r.o., IČ: 286 41 949 

    Jaroslava Seiferta 1158 

           725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

2
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/


 
 

2) K.I.S.S. vzdělávání s.r.o.,IČ: 285 62 267 

U Staré elektrárny 1881/4 

 Ostrava-Slezská Ostrava 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 5.6.2017 

 
ČÁST C) EKONOMICKÉ A LEGISLATIVNÍ DOVEDNOSTI 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11101 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců FEBE CRAFT s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 25.4.2017 

Název / obchodní firma zadavatele FEBE CRAFT s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004002 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců FEBE CRAFT s.r.o 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů3 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1) PRISCO s.r.o., IČ: 286 41 949 

    Jaroslava Seiferta 1158 

           725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 

2) K.I.S.S. vzdělávání s.r.o.,IČ: 285 62 267 

U Staré elektrárny 1881/4 

 Ostrava-Slezská Ostrava 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 5.6.2017 

 

                                                 
3
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

